
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828022

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Opava, Vávrovice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1172 m?, Opava -
Vávrovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878645 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opava, Vávrovice

Prodej pozemku k bydlení, 1172 m?, Opava - Vávrovice

Prodáme pozemek, o celkové výměře 1172 m2, který se nachází
na klidném místě v těsné blízkosti Opavy v části Vávrovice
(Wiechowice), hned za hraničním přechodem. Dle místního
územním plánu obce může být pozemek určen jako stavební a
vede k němu příjezdová komunikace ze dvou stran. Na pozemku je
zřízen nový studniční vrt, voda a elektřina z obecní sítě jsou k
napojení nedaleko hranice pozemku. Celý pozemek je také oplocen
novým betonovým plotem s větší posuvnou vjezdovou bránou a
dvěma vstupními brankami v přední a zadní části pozemku.
Nachází se zde také obytný modulový domek, který je možné
přikoupit zvlášť k pozemku. Pozemek je možné využít například k
výstavbě RD, anebo k rekreaci. Více informací Vám rádi
poskytneme při prohlídce, včetně možností vhodného financování.

CENA: (za nemovitost) 1 650 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1172

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina na hranici pozemku

Voda vlastní studna

Ostatní Plot

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828022

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Opava, Vávrovice

Realitní makléř

Bachmann Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


